附件
[bookmark: _GoBack]报价函
业主单位：                  （以下简称甲方）
报价单位：                  （以下简称乙方）
甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》及相关的法律法规之规定，在自愿、平等、互利、互惠的基础上，经充分协商，同意以下条款并签订合同：
一、工程概况
工程名称： 濉溪县农业农村局办公楼修复
工程内容： 濉溪县农业农村局办公楼走廊内墙粉刷涂白，外立面指定位置补损、指定位置水管疏通，办公楼外延平台防水、翻新，会议室顶板修复。
二、工程报价
人民币（大写）     (¥      元)。(如甲方要求工程变更，即按实际发生工程量计价结算。)
三、交货及安装
交货及安装地点：淮北市濉溪县沱河路农业农村局院内
四、合同工期
工期总日历天数：      天。
五、质量保证
符合国家颁布的GB50348-2004《安全防范工程技术规范》及工程建设的相关技术规范，并满足设计要求，符合合格标准。
六、工程施工和验收
1.按国家颁布的相关规定，并符合设计要求。
2.乙方应按甲方通知时间进场，甲方负责派人在工地协调工作以确保乙方安装。并按要求工期完成全部工程。
3.如因乙方原因未能达到验收标准，乙方负责协调解决并做出相应的整改。在此期间，所有费用由乙方负担。
4.如因甲方原因致使工程量增加、工程延期，由乙方提出解决方案，甲方负责解决，费用由甲方负担。
七、工程安全责任与售后服务
1.工程施工中安全责任由乙方全权负责，甲方不承担任何原因发生的安全责任。
2.合同标的物从验收后合格之日起，乙方提供标的工程质保期为  6个月 免费保修。质保期内，乙方负责对其提供的维修服务实行免费维修（不可抗拒的自然灾害及人为因素除外）。保修期后，乙方仍提供维修服务，收取成本费。
八、付款方式
工程完工并通过甲方验收合格后30内，甲方向乙方一次付清本工程合同价款。
九、相关附件
工程计价清单。
十、其他说明
本合同未尽事宜由双方协商解决，如有争议，双方协商解决，协商不成的，提交工程所在地人民法院进行裁决。
十一、报价单位
报价单位（盖章）：

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6]委托代理人：
联系电话：
日期：     年     月     日
- 1 -
农业农村局办公楼维修项目清单
	项目序号
	项目名称
	工程量
	单位
	单价（元）
	总价（元）

	1
	一层外延平台防水修复
	35平
	项

	含垃圾清运、保洁

	2
	一层外延平台顶面墙皮修复喷漆、立柱墙皮修复喷漆
	150平
	项

	含垃圾清运、保洁

	3
	外延平台门头装饰修复
	38平方
	项

	含垃圾清运、保洁

	4
	外延平台装饰新装
	38平方
	项

	含垃圾清运、保洁

	5
	会议室灯带修复、天花板脱落修复
	1
	项

	含垃圾清运、保洁

	6
	一楼大厅墙面、顶翻新
	约1200平
	项

	含垃圾清运、保洁

	7
	一到四层楼道墙面、顶翻新

	8
	一到四层走道墙面、顶翻新

	9
	外墙加固
	1
	项

	含垃圾清运、高空作业

	合计：      （元）税金：     （元）     含税总计：   元
	按3施工

	合计：      （元）税金：     （元）     含税总计：   元
	按4施工

注：项目报价不含税点，如需开票，业主方需承担3个点税金。